Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29  сентября  2010 г.

                                                             № 273

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В.  – заместитель  председателя  Думы города Югорска;

3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Мутовкина Светлана Альбертовна, главный бухгалтер МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г.Югорска».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  поставка оргтехники (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 10.09.2010 № 83).
2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул.Железнодорожная, д. 43, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «17»  сентября  2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место поставки товара: 628260, Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Югорск, ул.Железнодорожная, д. 43.
      4.3 Максимальная  цена муниципального контракта: 114 865  рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

 4.5 В цену товара должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

     4.6 Срок и условия оплаты товара: расчеты производятся путем перечисления суммы контракта на расчетный счет Поставщика в течение 15 банковских дней с момента поставки товара и подписанной  товарной накладной.

      4.7 Сроки поставки товара: в течение 30 дней с момента подписания муниципального контракта.

4.8. Гарантийный срок на мониторы должен составлять не менее 3 (трёх) лет со дня подписания акта приема-передачи товара, на персональный компьютер – не менее 1 (одного) года со дня подписания акта приема-передачи товара.
5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («28» сентября 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	    №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «Мелоди»
	 625000, ул.Мира, д.57, кв.55, г.Тюмень
	27.09.2010

14 часов  00 мин.

	2
	ООО «КиТ»
	620078, ул.Гагарина, 47, офис 6, г.Екатеринбург
	27.09.2010

17 часов  50 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 97 650  (Девяносто семь тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	ООО «КиТ»
	ООО «Мелоди»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	97 650
	107 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» сентября  2010г. №273
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «29» сентября  2010г. №273

Председатель комиссии:                                                                                  М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                          __________________В.В.Градович.                                                                                                                                                                   ___________________ С.Д. Голин
                                                                                          ___________________Н.А. Морозова

       ___________________Т.И.Долгодворова

       ___________________Н.А. Тельнова

                                                                                         ___________________А.Ю. Ермаков

      ____________________ Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                             ____________________С.А. Мутовкина  Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

 от «29» сентября  2010г. №273

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку  оргтехники

 (запрос котировок от 10.09.2010 № 83).

       Заказчик: МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г.Югорска».

	                      № п/п
	Наименование товара
	Краткая   характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	ООО « Мелоди»,
г. Тюмень
	ООО «Компания «КиТ»,                          г. Екатеринбург

	Цена,

руб.
	Сумма,

 руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма, руб.

	1
	Персональный компьютер

	- процессор двуядерный, тактовая частота не ниже 2.66ГГЦ, Кэш 2 уровня не менее 3Мб, частота системной шины не ниже 1333 МГц;

- корпус с блоком питания не менее 450 Вт, дополнительный вентилятор на корпусе, 2 разъема USB на передней панели;

- оперативная память не менее 2 Гб DDR2-800МГц;

- привод DVD-RW;

- сетевой контролер;

- видеоконтроллер, можно интегрированный;

- жесткий диск не менее 320Gb 7200 об./мин. 16Мб SATA II
- клавиатура PS/2

- мышь оптическая со скроллингом USB
	шт
	5
	11400
	57000
	11930
	59650

	2
	Монитор жидкокристаллический
	- размер 22 дюйма

- размещение не хуже 1680-1050 пик-с

- не менее 16.07 млн. цветов

- наличие разъемов D-Sub, DVI
- время отклика не более 5 мс;

- контрастность не хуже 1000:1;

- яркость не менее 300 кд/м2;

- стандарт безопасности ТСО-03;

- углы обзора по горизонтали не менее 170, по вертикали не менее 160;

- наличие в комплекте поставки CD –диска с драйвером монитора для операционной системы MS Windows;

- внутренний блок питания.
	шт
	5
	10000
	50000
	7600
	38000

	Всего сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,

114 865

	107 000
	97 650

	Срок поставки товара
	в течение 30 дней с момента подписания муниципального контракта
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты товара
	расчеты производятся путем перечисления суммы контракта на расчетный счет Поставщика в течение 15 банковских дней с момента поставки товара и подписанной  товарной накладной.
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует

	Отсутствие в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует

	Гарантийный срок
	на мониторы должен составлять не менее 3 (трёх) лет со дня подписания акта приема-передачи товара, на персональный компьютер – не менее 1 (одного) года со дня подписания акта приема-передачи товара.
	согласен
	согласен